香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HM International Holdings Limited

8416

有關出售出售公司之
銷售股份予獨立第三方的主要交易及

延遲寄發通函的
補充公告

茲提述(i)HM International Holdings Limited（「本公司」）日期為2023年8月1日之公告，內容
與有關出售出售公司之銷售股份予獨立第三方的主要交易相關（「8月1日之公告」）；及(ii)
本公司日期為2023年8月22日之公告，內容與預期延遲寄發有關上述主要交易之通函相關
（「8月22日之公告」，連同8月1日之公告統稱為「該等公告」）。除另有指明者外，否則本公
告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

轉讓買賣協議

於 2 0 2 3年 8月 2 3日，由於內部重組，原W o r d b e e買方與 S e m a n t i x U S A ,
LLC（「Semantix」）（一間於美利堅合眾國（「美國」）註冊成立的有限公司）訂立協議（「轉讓
協議」），據此，原Wordbee買方須根據買賣協議行使其權利，向Semantix轉讓及約務更替
其有關收購出售公司全部已發行股本之所有利益、權利及義務。

根據轉讓協議，買賣協議之全部其他條款將維持不變，而Semantix從原Wordbee買方獲得
買賣協議項下之所有利益、權利並承擔所有義務，意即Semantix將取代原Wordbee買方成
為買賣協議的訂約方。

- 1 -

買賣協議項下有關收購Wordcraft全部已發行股本的訂約方將維持不變。

原Wordbee買方及Semantix的最終實益擁有人

原Wordbee買方及Semantix均為TransPerfect Global, Inc.之附屬公司。TransPerfect Global,
Inc.為一間於美國註冊成立的有限公司，並為全球其中一間最大型語言服務提供商，其旨
在向其於各行各業的客戶（包括生命科學、零售及電子商務、金融及銀行以至科技）提供
最優質的服務。TransPerfect Global, Inc.由Phil Shawe先生全資擁有，彼為一名美國企業
家，在翻譯業務服務方面饒富經驗。

董事在作出一切合理查詢後，就其所深知、全悉及確信，Phil Shawe先生（彼為Semantix
及原Wordbee買方的最終實益擁有人）為獨立第三方。

除上文所披露者外，8月1日之公告所載全部其他資料均維持不變並將就所有目的而言繼
續生效。本公告為8月1日之公告的補充公告，並應與8月1日之公告一併閱讀。

延遲寄發通函

誠如8月22日之公告所披露，本公司需要額外時間編製及落實載入通函的若干資料。本公
司已向聯交所申請並獲豁免嚴格遵守GEM上市規則第19.41(a)條，條件為本公司將於2023
年8月31日或之前寄發通函。

承董事會命
HM International Holdings Limited

主席
余志明

香港，2023年8月25日

於本公告日期，本公司執行董事為余志明先生、陳威廉先生及陳慧中女士；及本公司獨
立非執行董事為蔡翰霆先生、吳浩雲先生及尹智偉先生。

本公告的資料乃遵照GEM上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料；本公司的董事
願就本公告共同及個別地承擔全部責任。本公司各董事在作出一切合理查詢後，確認就

- 2 -

其所深知及確信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成份，
且並無遺漏任何其他事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

本公告刊載在GEM網站「www.hkgem.com」並由刊登之日起計於其「最新上市公司公告」頁
內最少保存七日。本公告亦將於本公司網站「www.hetermedia.com」刊載。

- 3 -